
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

Psikologjia e pergjithshme- Emrush Thaqi

Psikologjia e pergjithshme- Emrush Thaqi

Sportet Ekipore II (Volejbolli-Hendboll)- Nagip Lenjani

Sportet Ekipore II (Volejbolli-Hendboll)- Nagip Lenjani
Dita Fillimi Mbarimi 

Të menduarit shkencore-Metodat kërkimore dhe statistika- 

Abedin Bahtiri
Të menduarit shkencore-Metodat kërkimore dhe statistika- 

Abedin Bahtiri
Teoria dhe Metodologjia e stërvitjes dhe ushtrimeve I- 

Agron Thaqi

Teoria dhe Metodologjia e stërvitjes dhe ushtrimeve I- 

Agron Thaqi

Fiziologjia e njeriut -Diellor Rizaj

Fiziologjia e njeriut- Diellor Rizaj
Dita Fillimi Mbarimi 

Lojera elementare- Nagip Lenjani 

Sportet individuale I (Gjimnastika artistike-Gjimnastika ritmike 

dhe vallëzimi)- Milaim Berisha 

Sportet individuale I (Gjimnastika artistike-Gjimnastika ritmike 

dhe vallëzimi)- Milaim Berisha 
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